1

    中華民國大氣層保護協會第九屆第一次理監事聯席會

會議紀錄

一、時間：中華民國 106年 8月 11日(星期五)下午 5時

二、地點：台北金融研究發展基金會（台北市衡陽路 51 號西側電梯

6樓之 6）

三、出席：

理    事：王人謙、陳輝俊、王文博、林坤煒、王運銘、鄭智仁、

陳國富、范建得、吳奕霖、林世偉、林以專、楊錦雲、

侯富山、劉沛宏、謝雲生、王子政、王建盛、陳展宗、

李文雄、黃慶連、洪惠文

監    事：洪珮珮、蔡振球、劉中哲、呂慶慧、沈克鵬、石信智、

林耀隆、郭信元

請假人員

理    事：蘇金勝、蕭慧娟、許芳銘、何岳泉、李炳鈜、張勝彰

監    事：林華宇

四、主席致詞：第八屆理事長胡耀祖（略）

五、選舉作業：

監票人：洪珮珮監事；發票人：楊斐喬；唱票人：呂慶慧；記票人：

徐麗瀅

（一）改選第九屆常務理事、常務監事

說明：依據大氣層保護協會章程第三章組織及職權，第二十條  本會

設常務理事九人，由理事會就理事中票選之。及第二十五條

監事會置常務監事一人、由監事互選之，監察日常會務，召集

監事會並擔任主席。

決議：

1. 第九屆常務理事：理事 27名，共計出席 21名。共計 21張選票，

0張廢票，有效票計有 21張。得票結果如附件一，依得票高低選

出 9 位常務理事：陳輝俊、王人謙、王文博、王運銘、蘇金勝、

 2

許芳銘、鄭智仁、林坤煒、王建盛。

2. 第九屆常務監事：監事 9名，共計出席 8名。共計 8張選票，0張

廢票，有效票計有 8 張。得票結果如附件一，依得票高低選出 1

位常務監事：洪珮珮。

（二）改選第九屆理事長

說明：依據大氣層保護協會章程第三章組織及職權，第二十一條  本

會設理事長一人，由理事會就當選常務理事中票選之。

決議：

1. 第九屆理事長：理事 27 名，共計出席 19 名。共計 19 張選票，0

張廢票，有效票計有 19張。得票結果如附件一，由王人謙當選大

氣層保護協會第九屆理事長。

（三） 第九屆理事長聘本會秘書長、副秘書長

說明：依據大氣層保護協會章程第三章組織及職權，第三十三條 本

會設秘書長一人，承理事長之命處理本會事務，另設副秘書長若干名

及其他會務工作人員，承秘書長之命處理日常事務。

決議：

1. 理事長提名秘書長由胡文正擔任、副秘書長由楊斐喬擔任、協會

會務工作人員為陳睿羚。

六、臨時動議：

（一）榮譽理事長提名：

說明：有鑑於工研院綠能與環境研究所胡耀祖所長於冷凍空調領域

之貢獻度卓越，且擔任中華民國大氣層保護協會第七屆與第

八屆理事長，故提名工研院胡耀祖所長為榮譽理事長。

決議：一致通過工研院胡耀祖所長為榮譽理事長。

七、散會

附件 - 第 1 頁

附件一、第九屆常務理事、常務監事、理事長選舉結果
中 華 民 國 大 氣 層 保 護 協 會 第 九 屆 常 務 理 事 選 舉

共 計 21 張 選 票 ， 0 張 廢 票 ， 有 效 票 計 有 21 張

編 號  票 數  姓     名  任  職  單  位  職  稱

1

1
5

王 人 謙  工 研 院 綠 能 所  副 所 長

2

1
7

陳 輝 俊  元 福 實 業 股 份 有 限 公 司  董 事 長

3

1
4

王 文 博  台 北 科 技 大 學  退 休 教 授

4

9

蘇 金 勝  經 濟 部 能 源 局  主 秘

5

6

林 坤 煒  台 灣 區 冷 凍 空 調 工 程 工 業 同 業 公 會  理 事 長

6

1
1

王 運 銘  中 華 民 國 能 源 經 濟 學 會  理 事

7

8

鄭 智 仁  中 華 航 空 公 司  經 理

8

5

蕭 慧 娟  行 政 院 環 境 保 護 署  主 祕

9

4

陳 國 富  頃 富 國 際 有 限 公 司  董 事 長

1
0

5

范 建 得  清 華 大 學 科 技 法 律 研 究 所  所 長

1
1

5

吳 奕 霖  行 政 院 環 境 保 護 署  組 長

1
2

9

許 芳 銘  台 灣 積 體 電 路 製 造 股 份 有 限 公 司  處 長

1
3

5

林 世 偉  詮 宏 空 調 系 統 服 務 股 份 有 限 公 司  董 事 長

1
4

5

何 岳 泉  中 華 民 國 能 源 技 術 服 務 商 業 同 業 公 會  總 幹 事

1
5

6

林 以 專  台 灣 區 電 機 電 子 工 業 同 業 公 會  秘 書 長

1
6

5

李 炳 鈜  嘉 祿 工 業 股 份 有 限 公 司  副 董 事 長

1
7

4

楊 錦 雲  台 灣 日 立 股 份 有 限 公 司  協 理

1
8

4

張 勝 彰  鼎 盛 冷 凍 工 程 有 限 公 司  負 責 人

1
9

4

侯 富 山  東 芳 貿 易 股 份 有 限 公 司  副 總 經 理

2
0

2

劉 沛 宏  工 業 技 術 研 究 院  組 長

2
1

3

謝 雲 生  中 國 鋼 鐵 股 份 有 限 公 司  組 長

2
2

4

王 子 政  農 委 會 動 植 物 防 疫 檢 疫 局 台 中 分 局  分 局 長

2
3

6

王 建 盛  華 立 股 份 有 限 公 司  經 理

2
4

2

陳 展 宗  盛 州 有 限 公 司  董 事 長

2
5

1

李 文 雄  東 元 電 機 股 份 有 限 公 司  製 造 處 副

處 長  2
6

2

黃 慶 連  臺 灣 塑 膠 工 業 股 份 有 限 公 司  副 總

2
7

2

洪 惠 文  洪 邦 企 業 有 限 公 司  董 事 長

 2

中 華 民 國 大 氣 層 保 護 協 會 第 九 屆 常 務 選 舉  監 事

共 計 8 張 選 票 ， 0 張 廢 票 ， 有 效 票 計 有 8 張
編 號  票 數  姓     名  任   職   單   位  職       稱

1

6

洪 珮 珮  中 原 大 學 化 工 系 、 德 明 技 術 學 院  副 教 授 、 董 事

2

1

蔡 振 球  工 業 技 術 研 究 院  特 助

3

0

劉 中 哲  工 業 技 術 研 究 院  經 理

4

1

呂 慶 慧  工 業 技 術 研 究 院  推 廣 經 理

5

0

沈 克 鵬  工 業 技 術 研 究 院  組 長

6

0

石 信 智  永 智 顧 問 公 司  總 經 理

7

0

林 華 宇  國 防 部 資 源 規 劃 司  副 處 長

8

0

林 耀 隆  彼 得 害 蟲 驅 除 有 限 公 司  董 事 長

9

0

郭 信 元  信 元 機 械 冷 凍 空 調 技 師 事 務 所  總 經 理

中 華 民 國 大 氣 層 保 護 協 會 第 九 屆 理 事 長 選 舉

共 計 19 張 選 票 ， 0 張 廢 票 ， 有 效 票 計 有 19 張

編 號

票 數

姓 名

1

3

陳 輝 俊

2

1
3

王 人 謙

3

1

王 文 博

4

0

王 運 銘

5

0

蘇 金 勝

6

0

許 芳 銘

7

2

鄭 智 仁

8

0

林 坤 煒

9

0

王 建 盛